АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2012                  № 1910

г. Уссурийск

О внесении изменений в концепцию

долгосрочной целевой программы

«Стимулирование развития

жилищного строительства на

территории Уссурийского городского

округа на 2012-2015 годы»,

утвержденную постановлением

администрации Уссурийского

городского округа от 24 апреля 2012

года № 1179

В соответствии со статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского

округа, постановлением главы Уссурийского городского округа от 26 декабря

2008 года № 1641 «Об определении порядка принятия решений о разработке,

формировании и сроках реализации долгосрочных целевых программ

Уссурийского городского округа», с целью корректировки срока разработки

долгосрочной целевой программы «Стимулирование развития жилищного

строительства на территории Уссурийского городского округа на 2012-2015

годы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в концепцию долгосрочной целевой программы

«Стимулирование развития жилищного строительства на территории

Уссурийского   городского  округа  на  2012-2015   годы»,

утвержденную постановлением администрации Уссурийского городского

округа от 24 апреля 2012 года № 1179 следующие изменения:

а) в наименовании концепции слово «муниципальной» исключить,

б) в абзаце 1 раздела I концепции слово «муниципальной» исключить,

в) в разделе III слова «до 01 мая 2012 года» заменить словами «до 01

августа 2012 года».

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                  С.П. Рудица